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Nr. 02-060/01-0061628-2/24 dt. 23.09.2024 ———— S—
Mitrovicé R = P 0y zohy

|
{ Balesos Viirovice - Micoviea

Bazuar né nenin 12, paragrafi 2, nénparagrafi d, nenin 24 dhe nenin 40, paragrafi 2,
nénparagrafi b, t€ Ligjit Nr. 03/L-040 Pér vetéqeverisje lokale (GZ Nr. 28, publikuar mé 4
gershor 2008); nenin 61, té Ligjit Nr. 03/L-048 Pé&r menaxhimin e financave publike dhe
pérgjegjésité; Qarkoret Buxhetore 2025/01 dhe 2025/02; nenin 13, paragrafi 1, nénparagrafi
1.4, nenin 20, paragrafi 2, neneve: 28, dhe 46, paragrafi 1, nénparagrafi 1.2, t€ Statutit t&
Komunés; Kornizén Afatmesme Buxhetore Komunale 2025-27 Nr. 02-060/01-0040771-2/24
dt. 26.06.2024; Kuvendi i Komunés né€ mbledhjen e rregullt t€ mbajtur mé dt. 23.09.2024,
pasi shqyrtoi Draft-Buxhetin pér vitin 2025 dhe parashikimet pér vitet 2026-2027, me
rekomandim té Komitetit pér Politiké dhe Financa (Konkluzioni Nr. 02-060/01-0059372-2/24
dt. 12.09.2024); sjell kété:

VENDIM
Pér miratimin e Buxhetit t¢ Komunés sé Mitrovicés sé Jugut pér vitin 2025
dhe parashikimi pér vitet 2026-2027

1. MIRATOHET Buxheti i Komunés s¢ Mitrovicés s€ Jugut pér vitin 2025 dhe parashikimi
pér vitet 2026-2027.

2. Shuma e Buxhetit pér vitin 2025, ésht€ 30,240,514.00 €.

3. Pjesé pérbérése e kétij Vendimi éshté tabela e Planit t€ Buxhetit pér vitin 2025 dhe
parashikimet pér vitet 2026-2027.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Kryetari i Komunés dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

5. Vendimi shpallet pesémbédhjeté (15) dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit té
Ministrisé pérgjegjése pér Vetéqeverisje Lokale dhe hyn né€ fuqi shtaté (7) dité pas
publikimit né gjuhét zyrtare né ueb fagen e Konwlowces s€ Jugut.
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